
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 18 stycznia 2016 r. 

Poz. 76 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia  9 listopada 2015 r. 

w sprawie wysokości wynagrodzenia przewodniczącego i członków Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego 

Na podstawie art. 19 ust. 9 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o Agencji Mienia Wojskowego (Dz. U. poz. 1322 i 1830) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wynagrodzenie miesięczne przewodniczącego oraz pozostałych członków Rady Nadzorczej Agencji Mienia 

Wojskowego ustala się na podstawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat 

nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

przy zastosowaniu mnożnika dla: 

1) Przewodniczącego Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego – 1,0; 

2) członków Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego – 0,9. 

§ 2. Przepisy rozporządzenia w zakresie określenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego przewodniczącego oraz 

pozostałych członków Rady Nadzorczej Agencji Mienia Wojskowego stosuje się od dnia 1 października 2015 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak 

 




